
 
 
 
 

Resultado FINAL da homologação das inscrições ao processo de 

seleção de DOUTORADO do PPGS- UFPB (Ingresso 2024) 

 

CÓDIGO STATUS 

107201 DEFERIDA 

107727 DEFERIDA 

107939 DEFERIDA 

107912 DEFERIDA 

107999 DEFERIDA 

107162 DEFERIDA 

108005 DEFERIDA 

108234 DEFERIDA 

107730 DEFERIDA 

107186 DEFERIDA 

107867 DEFERIDA 

107649 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 - 2 . - Ausência foto 3x4 

107854 DEFERIDA 

107648 DEFERIDA 

107716 DEFERIDA 

108002 DEFERIDA 

107977 DEFERIDA 

108004 DEFERIDA 

108307 DEFERIDA 

107980 DEFERIDA 

108230 DEFERIDA 

108222 DEFERIDA 

107913 DEFERIDA 

107958 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 - 2 e 5 - Ausência de foto 3x4 
recente e de Título de Eleitor e comprovação da última 
votação ou certidão de quitação eleitoral. 

108209 DEFERIDA 

107993 DEFERIDA  

108293 DEFERIDA 

108006 DEFERIDA 

107983 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 - 2 - Ausência de foto 3x4 
recente ; 9 - Projeto de Pesquisa, em word, ultrapassa o 
total máximo de 15 (quinze) páginas.  

108010 DEFERIDA 



 
 
 
 

107917 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 -5 - Ausência de comprovação 
da última votação ou certidão 
de quitação eleitoral. 

107751 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 .1 Ausência de requerimento ao 
coordenador, solicitando a inscrição no processo seletivo 

107943 DEFERIDA 

108003 DEFERIDA 

107962 DEFERIDA 

108296 DEFERIDA 

107997 DEFERIDA 

108187 DEFERIDA 

107308 DEFERIDA 

107183 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 .5 Ausência de título de Eleitor 
e comprovação da última votação ou certidão de quitação 
eleitoral; 7. Ausência de tabela para Avaliação do 
Currículo (ANEXO VIII) devidamente preenchida pelo(a) 
candidato(a); 

107711 DEFERIDA 

108246 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 - ii - Ausência de Declaração da 
respectiva coordenação do curso, atestando que o(a) 
candidato(a) em 

107988 DEFERIDA 

107989 DEFERIDA 

107948 DEFERIDA 

107589 DEFERIDA 

108226 INDEFERIDA - Item 4 - 4.1 - 7. Ausência de tabela para 
Avaliação do Currículo (ANEXO VIII) devidamente 
preenchida  pelo(a) candidato(a). 

108008 DEFERIDA 

107956 DEFERIDA 

108158 DEFERIDA 

108298 INDEFERIDA - Ausência dos documentos exigidos  - Do 
item 4 ao item 7 do edital.  

108160 DEFERIDA 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/10/2023

DECISÃO Nº 003/2023 - PPGS (11.01.15.73) 
(Nº do Documento: 3) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/10/2023 12:27 ) 
MIQUELI MICHETTI 

COORDENADOR(A) DE CURSO

2425306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 DECISÃO 17/10/2023 766876475d

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

